
10 april 1997/nr. CSZ/BO-975244

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
Gelet op artikel 41, vijfde lid, eerste
volzin, van de Wet op de beroepen in
de individuele gezondheidszorg;

Besluit:

1. Tot plaatsvervangend lid van de
Commissie buitenlands gediplomeerde
verpleegkundigen wordt per 1 december
1995 benoemd:
de heer G. Jeuring te Leeuwarden, op
voordracht van de HBO-Raad.
2. Als adviserend lid wordt per 1 april
aan de Commissie buitenlands gediplo-
meerde verpleegkundigen toegevoegd
de inspecteur in algemene dienst voor
de verpleegkunde van de Inspectie voor
de Gezondheidszorg.

Deze beschikking zal in de Staatscou-
rant worden geplaatst.

Afschrift van deze beschikking zal wor-
den gezonden aan de Algemene Reken-
kamer, de Directie Financiële en Eco-
nomische Zaken en Arbeidsvoorwaar-
denbeleid van het Ministerie van VWS,
de Hoofdinspecteur voor de Gezond-
heidszorg en betrokkenen.

De Minister van Volksgezondheid, Wel-
zijn en Sport,
E. Borst-Eilers.

Uit: Staatscourant 1997, nr. 71 / pag. 4 1

VWS – Wet b.i.g.
Samenstelling Commissie buitenlands 
gediplomeerde verpleegkundigen


